\; AKT THEMBELIMI I SHOWBRISE

07.01.1995. , une 1 nenshkruari Zabit Skrogi-shtetas shgiptar

'\13 Zldur ne Fiershegan te Lushnjes me 27. Prill.l%48., dhe banues ne

\“ﬁﬁkgsan ne Lagjen Partizani n r.l5- themeloj shogerine " SKROGI "

,ne te cilen obJekti dhe rregullat Jjane te precizuara ne statutin

bashkangjitur.

Kapitali social prej 100.000., lekesh eshte i ndare ne LOO pjesebkuota)

nga LO0OO leke s§joila. ShP E.

shogeria "onRUWL" eshte me ortak te vetem z. Zabit Skrogqi, i cili

zoteron 100 kuotat.

Administrator i vetem i shogerise emerohet z. Zabit Skrogi

President i shogqerise do te jete z. 7abit Skroqi.
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/ ZABIT SKROWL/
fePUBLIKA E SHIPmRISE
GJIKATA & RRETHIT BLB3ASAN
NOTERTIA
Nr. 7069 Elbasan me 06.01.95.
VERTETIWNM

Ne Elbasan ,sot me dt 06.01.95 perpara meje noteres se gjykates
Se rrethit Elbasan Majlinda Lato = u paragit perpara meje personaslisht
zoti 7Zabit Skrogi, nenshtetas shgipetar , banues ne Elbasan ne lagjen
Partizani nr. 15 dhe me nr. pas._ = icili me deklaroi se akti i

mesiperm eshte perpiluar nga ana e tij dhe me vullnet te lire.

NOTERTIA
/MAJLINDA LATQ/
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